DECLARAÇÃO 30/2019 - CADS/UNINFO/DDE/DG/CZ/REITORIA/IFPB

AssinadoPúblico

-

-

Solicitação das Assinaturas

# Solicitado a Ao Assinar Será Anexado ao Processo Data Resposta Situação Solicitante

1 - 24/10/2019 12:17:06 Deferida

Visualização do Documento

Cicero Aristofanio Cicero Aristofanio

DECLARAÇÃO 30/2019 - CADS/UNINFO/DDE/DG/CZ/REITORIA/IFPB -... https://suap.ifpb.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/64696/

1 of 4 25/10/2019 10:29

  Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

  CAMPUS CAJAZEIRAS

DECLARAÇÃO 30/2019 - CADS/UNINFO/DDE/DG/CZ/REITORIA/IFPB

Em 24 de outubro de 2019.

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, que o professor Francisco Daladier Marques Junior, matrícula SIAPE 2336302, orienta os seguintes

alunos  na  confecção  dos  seus  Trabalhos  de  Conclusão  de  Curso  (TCC),  no  Curso  Superior  de  Tecnologia  em  Análise  e

Desenvolvimento de Sistemas desta instituição.

Aluno Matrícula

Gervasio Eufrauzino Teixeira 20092201009

Luciana Gadelha de Oliveira 201422010252

(assinado eletronicamente)

DECLARAÇÃO 30/2019 - CADS/UNINFO/DDE/DG/CZ/REITORIA/IFPB -... https://suap.ifpb.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/64696/

2 of 4 25/10/2019 10:29

Total de 4 itens

Total de 4 itens

24/10/2019 12:17:06

Assinatura por

Documento assinado por CICERO ARISTOFANIO (1880852)

Cicero Aristofanio

24/10/2019 12:16:15

Compartilhamento por

Compartilhamento do documento com a(s) pessoa(s): (Francisco Daladier Marques Junior (CPF: 031.531.904-61, Servidor 2336302))

para Leitura;

Cicero Aristofanio

24/10/2019 12:15:54

Edição por Cicero Aristofanio

24/10/2019 12:10:27

Criação por Cicero Aristofanio

DECLARAÇÃO 30/2019 - CADS/UNINFO/DDE/DG/CZ/REITORIA/IFPB -... https://suap.ifpb.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/64696/

3 of 4 25/10/2019 10:29

DECLARAÇÃO 30/2019 - CADS/UNINFO/DDE/DG/CZ/REITORIA/IFPB -... https://suap.ifpb.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/64696/

4 of 4 25/10/2019 10:29